
                         Univerzita Karlova v Praze 
 
 
 
 
 

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY 

Diplomová práce 
 
 
 
Název práce: J. A. Komenský pohledem českého učitele 
Jazyk práce: čeština 
 
Student: Rybář Norbert 
Fakulta: Pedagogická fakulta katedra primární pedagogiky 
Studijní program: učitelství pro 1. stupeň ZŠ 
 
Vedoucí / školitel: PhDr. Jana Uhlířová, CSc. 
Oponent (i): PhDr. Kropáčková 
 
 
Předseda komise: doc. PhDr. Jana Uhlířová, CSc. 
Členové komise: PhDr. Helena Hejlová 
                              Mgr. Michaela Velechovská  
 
 
 
Datum obhajoby: 4. 9. 2014 
 
Průběh obhajoby:  
 
Student představil svou diplomovou práci.  
Otázky v dotazníku, který byl použit v práci, jsou částečně návodné. Dotazník byl 
koncipován s důrazem na bibliografické údaje nikoliv obsah a pochopení.  
Otázky v diskuzi:  
Výsledky dotazníkového šetření.  
Obtíže při zpracování práce.  
Odlišnosti a shody v odpovědích učitelů s ohledem na různé stupně škol. 
Složení a zastoupení učitelů ve vzorku.  
Hlavní myšlenky, které respondenti znají a jak je uplatňují v současné škole.  
Student reflektuje své obtíže při práci s historickými prameny a hledáním vzorku.  
Student nepronikl hlouběji do sledované problematiky ani na úrovni teorie ani na 
úrovni empirické sondy.  
 
  
 



 
 
 
 
Výsledek obhajoby: velmi dobře 
 
 
 
 
 

___________________________ 
 

       jméno předsedy  
 

 
 


